
2013 年 11 ⽉ 26 ⽇ 
会員各位 

京都⼤学マイクロ化学⽣産研究 
コンソーシアム  
代表  吉 ⽥ 潤 ⼀ 
 

 
マイクロリアクターデバイス説明会⑩のご案内  

 
拝啓 ますますご清祥のことお喜び申し上げます。  

平素より本コンソーシアムの運営に際しましては、ご⾼配を賜わり有り難く御礼申し上げます。  
さて、来る 2013 年 12 ⽉ 19 ⽇（⽊）京都⼤学桂キャンパスにおいて表記説明会を開講致しますの
でご都合お繰り合わせご参集下さいますようご案内申し上げます。 

敬具     
 

記 
⽇ 時   2013 年 12 ⽉ 19 ⽇（⽊） （受付 14 時 15 分〜） 
会 場   京都⼤学 桂キャンパス インテックセンター３階 桂ラウンジ 
参加費   無料 （ただし、懇親会費は 1,000 円 受付にてお⽀払いください） 

     
＝プログラム＝ 
詳細は後ほどご連絡させていただきます。 
 
ご予定を宜しくお願い致します。 
 

                         
     

     
 


